
Fecha de Impresión:MUNICIPIO DE TAMPAMOLONIndetec v6.23

13-may-15ESTADO DE SAN LUIS POTOSI6SACG3320

1Página:Estado de Actividades

Del 1°/Ene al 31/dic/2014 
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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.35 293,372.09INGRESOS DE GESTIÓN

 0.00  0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 289,823.41  0.35DERECHOS

 0.31 258,928.41DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.04 30,895.00OTROS DERECHOS

 3,548.68  0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.00 2,127.54MULTAS

 0.00 1,421.14OTROS APROVECHAMIENTOS

 99.65 82,559,119.40PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 82,404,156.40  99.46PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 23.86 19,770,346.73PARTICIPACIONES

 48.99 40,591,454.99APORTACIONES

 26.60 22,042,354.68CONVENIOS

 154,963.00  0.19TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 0.19 154,963.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 0.00 163.17OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 163.17  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.00 163.17INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 100.00 82,852,654.66Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 86.31 23,234,195.71GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 12,188,562.56  45.28SERVICIOS PERSONALES

 34.90 9,395,145.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 2.39 642,928.23REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 5.99 1,613,701.34REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.99 536,787.89OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 2,264,373.13  8.41MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.70 457,454.42MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.33 357,027.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 2.01 541,053.47MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.05 13,044.78PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.19 588,864.76COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.18 47,887.30MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 0.96 259,041.40HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 8,781,260.02  32.62SERVICIOS GENERALES

 11.86 3,193,242.23SERVICIOS BÁSICOS

 3.65 983,340.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.56 150,532.52SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.71 190,338.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 2.96 796,685.98SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.47 126,960.03SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 3.85 1,037,030.81SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 7.48 2,012,590.23SERVICIOS OFICIALES

 1.08 290,539.72OTROS SERVICIOS GENERALES

 11.47 3,087,547.15TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 3,087,547.15  11.47AYUDAS SOCIALES

 5.10 1,374,251.57AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.47 396,500.00BECAS
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 4.89 1,316,795.58AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.12 33,555.65PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 33,555.65  0.12PARTICIPACIONES

 0.12 33,555.65PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A ENTIDADES FEDE

 2.10 564,483.73INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

 564,483.73  2.10INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

 2.10 564,483.73INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

 100.00 26,919,782.24Total de Gastos y Otras Pérdidas

 55,932,872.42Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


